
Projekta Augat lieliski apraksts

Ierosinātāja nosaukums: Valmieras jaunatnes centrs Vinda
Projekta iesniedzējs: Valmieras jaunatnes centrs Vinda
Finansēšanas avots: Eiropas Savienības Erasmus+ programma (KA152)
Projekta indikatīvais
īstenošanas termiņš:

2022.gada 1.jūnijs – 2024.gada 31.maijs

Projekta kopējās
izmaksas:

2 960 euro

Projekta ārējais
līdzfinansējums:

2 200 euro

Pašvaldības
līdzfinansējums:

760 euro

Kopsavilkums par
projekta ietvaros
veicamajām darbībām
(aktivitātēm) un
sasniedzamajiem
rezultātiem:

Projekta ietvaros tiks īstenotas 2 jauniešu apmaiņas (2022.gada
vasarā Ungārijā, 2023.gadā Francijā). Projekta laikā tiks dota
iespēja gandrīz 30 jauniešiem (tai skaitā 7 jauniešiem un vienai
pavadošajai personai no Latvijas) ceļot, lai uzzinātu vairāk par sevi,
par tematiem – ilgtspējība, daudzveidība un iekļaušana, kā arī
Erasmus+ sniegtajām iespējām.
Projekta mērķis ir veicināt jauniešu izpratni par tematiem
ilgtspējība, daudzveidība un iekļaušana, kā arī Erasmus+
sniegtajām iespējām, tādejādi veicinot Erasmus+ programmu
izmantošanu visu iesaistīto partnervalstu (Ungārijas, Francijas,
Islandes un Latvijas) jauniešu vidū.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks

Pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 30.06.2022. lēmumam
Nr.398 (protokols Nr.12, 398.§)


